1/2 Fita Maggio 2010
A.S.D. Arcieri Torres Sassari (R1020034)
Sassari, 29-05-2010
Giudice di gara: Sercis Federico
Resp. Organizzazione: Derudas Bruno Vincenzo  Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 15B BERTONI Carlo Giacomo Luigi 01 20003 A.S.D. Arcieri Quattro Mori 119/ 2 150/ 1 140/ 1 165/ 1 574 12 2
2 1- 14C RIZZU Carlo Alberto 03 20009 Arcieri Torres Sassari 120/ 1 143/ 2 118/ 3 140/ 4 521 9 0
3 1- 13B SCARPA Alessandro 03 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 100/ 3  98/ 4 119/ 2 154/ 2 471 4 1
4 1- 13C ANSELMI Alessandro 04 20009 Arcieri Torres Sassari  69/ 4 101/ 3 109/ 4 136/ 5 415 0 0
5 1- 15A BALDINU Leonardo 04 20009 Arcieri Torres Sassari  25/ 5  77/ 5  89/ 5 140/ 3 331 6 2
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 07B PINNA Anna Maria Giovanna 03 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 123/ 1 127/ 1 117/ 1 138/ 1 505 4 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 15C COSSU Gian Mario 01 20009 Arcieri Torres Sassari 148/ 1 149/ 1 146/ 1 166/ 1 609 17 4
2 1- 14B LUSSU Daniele 03 20045 A.S.D. Arcieri Iglesienti 101/ 2 128/ 3 124/ 2 146/ 4 499 7 2
3 1- 13A CUCCU Gavino 02 20009 Arcieri Torres Sassari  63/ 4 137/ 2 116/ 4 164/ 2 480 8 2
4 1- 14A PIGA Elio Antonio Mario 03 20009 Arcieri Torres Sassari  70/ 3 111/ 4 124/ 3 154/ 3 459 2 1
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 07C COSSU Marzia 03 20009 Arcieri Torres Sassari 120/ 1 140/ 1 134/ 1 145/ 2 539 5 0
2 1- 07A SPANO Viviana 03 20009 Arcieri Torres Sassari 117/ 2 133/ 2 131/ 2 150/ 1 531 8 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 06A LAI Francesco 01 20009 Arcieri Torres Sassari 155/ 1 145/ 2 152/ 1 166/ 2 618 12 2
2 1- 08A SINIBALDI Nicola 01 20009 Arcieri Torres Sassari 122/ 3 153/ 1 138/ 2 166/ 1 579 15 2
3 1- 06B MARA Mattia 01 20009 Arcieri Torres Sassari 127/ 2 142/ 3 126/ 3 162/ 3 557 11 4
4 1- 06C PODDIGHE Gabriele 03 20009 Arcieri Torres Sassari 121/ 4 122/ 4 115/ 4 146/ 4 504 5 0
5 1- 08C RE Alessio 03 20009 Arcieri Torres Sassari 106/ 5 105/ 5 112/ 5 133/ 5 456 4 1
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 01B VIGLIANI Marco 03 20009 Arcieri Torres Sassari 120/ 1 147/ 1 132/ 1 160/ 1 559 10 4
2 1- 01A MONNI Davide 03 20009 Arcieri Torres Sassari 104/ 2 136/ 2 128/ 2 153/ 2 521 10 3
3 1- 03C MELIS Lorenzo 04 20010 Arcieri Uras  97/ 3 104/ 4 117/ 3 150/ 3 468 4 1
4 1- 03A ACHENZA Federico 04 20009 Arcieri Torres Sassari  73/ 4 105/ 3 114/ 4 135/ 4 427 2 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 04B SPANU Ilaria 02 20010 Arcieri Uras 146/ 1 153/ 2 146/ 1 159/ 1 604 9 4
2 1- 04A FARA Marta 01 20047 Arcoclub Torre Rossa 129/ 3 155/ 1 137/ 2 157/ 2 578 10 5
3 1- 04C SANNA Andrea 01 20047 Arcoclub Torre Rossa 135/ 2 140/ 3 119/ 3 154/ 3 548 7 2
4 1- 01C ARU Giulia 04 20010 Arcieri Uras  79/ 4 106/ 4 114/ 4 133/ 4 432 2 1
5 1- 02B FARA Giovanna GF 04 20047 Arcoclub Torre Rossa  61/ 5  84/ 5 107/ 5 129/ 5 381 3 1
6 1- 02A CANCEDDA Denise GF 04 20010 Arcieri Uras  60/ 6  63/ 6  79/ 6 126/ 6 328 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 16A RE Christian 04 20009 Arcieri Torres Sassari 129/ 1 141/ 1 140/ 1 148/ 2 558 9 1
2 1- 16C SERRA Giuseppe 04 20047 Arcoclub Torre Rossa 118/ 2 135/ 2 139/ 2 156/ 1 548 9 2
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100529.2115
1/2 Fita Maggio 2010
A.S.D. Arcieri Torres Sassari (R1020034)
Sassari, 29-05-2010
Giudice di gara: Sercis Federico
Resp. Organizzazione: Derudas Bruno Vincenzo  Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
1 1- 11C BONO Angelo MM 01 20009 Arcieri Torres Sassari 150/ 1 155/ 2 165/ 2 173/ 1 643 25 2
2 1- 11A RAFFOLINI Daniele 01 20010 Arcieri Uras 141/ 2 158/ 1 168/ 1 164/ 4 631 21 9
3 1- 10C ATZORI Stefano 02 20045 A.S.D. Arcieri Iglesienti 138/ 3 150/ 3 153/ 4 171/ 2 612 19 0
4 1- 10A MELIS Fabrizio 02 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 128/ 5 135/ 5 163/ 3 170/ 3 596 20 0
5 1- 10B DEMARTIS Albino 03 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 131/ 4 147/ 4 149/ 5 161/ 5 588 13 0
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 09C SIDERI Roberta 01 20010 Arcieri Uras 145/ 2 148/ 2 152/ 1 170/ 1 615 21 4
2 1- 09B PIGA Emily Maria Luisa 01 20009 Arcieri Torres Sassari 147/ 1 157/ 1 150/ 2 141/ 2 595 14 4
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 12A LOCCA Marco 04 20045 A.S.D. Arcieri Iglesienti 120/ 1 147/ 1 152/ 1 164/ 1 583 11 4
2 1- 12C IAI Giovanni 03 20009 Arcieri Torres Sassari 118/ 2 139/ 2 139/ 2 164/ 2 560 10 1
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 09A PAULESU Federico 04 20009 Arcieri Torres Sassari 132/ 1 156/ 1 132/ 1 143/ 1 563 11 5
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 05C VERCELLINO Filippo MM 02 20009 Arcieri Torres Sassari 101/ 1 134/ 1 138/ 1 150/ 1 523 4 3
2 1- 05A CAU Marco Stefano 03 20061 A.S.D. Arcieri Bonorva  95/ 2 129/ 2  98/ 2 127/ 2 449 4 0
3 1- 05B CRUCCAS Mauro 03 20045 A.S.D. Arcieri Iglesienti  83/ 3  79/ 3  86/ 3 121/ 3 369 3 1
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100529.2115